MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS NOVO PARAÍSO

Comissão Permanente de Processo Seletivo e Vestibular

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE VESTIBULAR DE BACHARELADO EM
AGRONOMIA DO IFRR/CAMPUS NOVO PARAÍSO 2025.1

Edital nº 39/2024-DG/CNP/IFRR

A Comissão responsável pelo Processo Seletivo de Vestibular do IFRR, Campus Novo Paraíso, regido
pela PORTARIA 3228/2023 - GAB/DG-CNP/IFRR, de 05/10/2023, no uso de suas atribuições legais,
torna público a homologação do Resultado Final do Processo Seletivo de Vestibular.

Ordem Inscrição Candidato NG Geral
1 076042-9 JUAN PABLO FRANCO GOIS 84,0 1
2 075499-1 GILSE ELAINE DE SOUZA SANTOS 81,0 2
3 072764-3 EDUARDO RODRIGUES DE SOUZA 80,5 3
4 072664-0 WASHINGTON HENRIQUE OLIVEIRA RIBEIRO 80,0 4
5 077164-5 MARIA CLARA OLIVEIRA CARVALHO 76,5 5
6 072665-5 MILENA ANDRADE DOS SANTOS 70,0 6
7 072866-8 CAUÊ FERREIRA FREITAS 68,0 7
8 075375-7 CAIO VICTOR NASCIMENTO SILVA 61,5 8
9 076527-5 FERNANDA BEATRIZ ALVES DE SOUZA 59,5 9
10 075863-0 GABRIELE VITÓRIA DE SOUZA RIBEIRO 58,0 10
11 072670-2 GUILHERME ALVES PIRES 51,5 11
12 072862-6 DEIVIDI ENRIQUE VIDAL PAES 49,5 12
13 075220-3 INOCÊNCIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 49,0 13
14 077090-3 ELISANGELA CRISTINA DE SOUZA CORRÊA 48,0 14
15 072646-1 FELIPE RAFAEL RODRIGUES SILVA 46,5 15
16 073201-4 SAMIRA COSTA SILVA 45,5 16
17 074576-7 JHON WALEX CONCEIÇÃO DE CASTRO 43,5 17
18 072795-2 JOÃO BATISTA FERREIRA ALVES FILHO 39,0 18

Caracaraí, 27 de dezembro de 2024

EDILEUSA DE JESUS DOS SANTOS
Presidente da Comissão Processo Seletivo e Vestibular

Portaria Nº 3228/GAB-CNP/IFRR, DE 05 de outubro de 2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edileusa de Jesus dos SantosEdileusa de Jesus dos Santos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 27/12/2024 15:05:07.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 26/12/2024. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

321627
00a1d07e2b

	Documento assinado eletronicamente por: